АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2014                 № 566

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление главы администрации

Белохолуницкого муниципального района от 28.01.2009 № 13

 Администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок установления заработной платы

руководителей муниципальных казенных, бюджетных и автономных

учреждений, их заместителей и главных бухгалтеров, утвержденный

постановлением главы администрации Белохолуницкого

муниципального района от 28.01.2009 № 13 «Об оплате труда

работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных

учреждений» (с изменениями, внесенными постановлением главы

администрации Белохолуницкого муниципального района от

28.04.2009 № 58, постановлениями администрации Белохолуницкого

муниципального района от 09.02.2010 № 57, от 31.03.2011 № 192, от

17.10.2011 № 764, от 13.01.2012 № 6, от 30.08.2012 № 753,

от 15.01.2013 № 9, от 03.07.2014 № 523), следующие изменения:

В абзаце первом пункта 10 слова «от 1 до 6» заменить словами

«от 1 до 5».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на

заместителя главы администрации Белохолуницкого муниципального

района по социальной работе – заведующую отделом по социальной

работе Черных Н.В. и заместителя главы администрации района –

начальника управления финансов администрации Белохолуницкого

муниципального района Еремину Т.Л.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015.

Глава администрации

Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области    Т.А. Телицина